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Fiduciaire Cuennet

Rapport de I'organe de révision sur les comptes annuels 2022
A l'attention de 'assemblée générale des délégués de I’

ASSOCIATION DE COMMUNES MOBUL

En notre qualité d’'organe de révision, nous avons effectué I'audit conformément au mandat qui
nous a été confié des comptes annuels ci-joints (bilan, comptes de fonctionnement et
d'investissement et annexe) de I'Association de communes MOBUL, pour I'exercice arrété au
31 décembre 2022.

Responsabilité du comité de direction

La responsabilité de I'établissement des comptes annuels, conformément aux dispositions
légales cantonales, incombe au comité de direction. Cette responsabilité comprend la
conception, la mise en place et le maintien d’'un systtme de contrble interne relatif a
Iétablissement des comptes annuels afin que ceux-ci ne contiennent pas d'anomalies
significatives, que celles-ci résultent de fraudes ou d’erreurs. En outre, le comité de direction est
responsable de I'application de méthodes comptables appropriées, ainsi que des estimations
comptables adéquates.

Responsabilité de I'organe de contrile

Notre responsabilité consiste, sur la base de notre audit, a exprimer une opinion sur les comptes
annuels. Nous avons effectué notre audit conformément aux prescriptions légales et a la
recommandation d’audit suisse 60 Audit et rapport de 'auditeur de comptes communaux. Selon
cette recommandation d’audit, nous devons respecter les régles d'éthique professionnelle ainsi
que planifier et réaliser Paudit de fagon a pouvoir constater avec une assurance raisonnable que
les comptes annuels ne contiennent pas d'anomalies significatives.

Un audit inclut la mise en oceuvre de procédures d'audit en vue de recueillir des éléments
probants concernant les valeurs et les informations fournies dans les comptes annuels. Le choix
des procédures d’audit reléve du jugement de F'auditeur, de méme que I'évaluation des risques
que les comptes annuels puissent contenir des anomalies significatives, que celles-ci résultent
de fraudes ou d'erreurs. Lors de I'évaluation de ces risques, l'auditeur prend en compte le
systéme de contrdle interne relatif & I'établissement des comptes annuels pour définir les
procédures d’audit adaptées aux circonstances, et non pas dans le but d’'exprimer une opinion
sur l'efficacité de celui-ci. Un audit comprend, en outre, une évaluation de 'adéquation des
méthodes comptables appliquées, du caractére plausible des estimations comptables
effectuées ainsi qu'une appréciation de la présentation des comptes annuels dans leur
ensemble. Nous estimons que les éléments probants recueillis constituent une base suffisante
et adéquate pour former notre opinion d'audit.

Fiduciaire Cuennet sarl | Tél. +412691211 44
19, rue de Vevey | Fax+4126912 1487
Case postale 470 www iiduciaire-cuennet.ch

CH-1630Bulle | TVA® 740376 Membre FIDUCIAIRE

SUISSE



Fiduciaire Cuennet

Nous attestons que nous remplissons les exigences légales d’agrément conformément a la loi
sur la surveillance de la révision (LSR), de connaissances techniques et d’'indépendance
conformément aux prescriptions légales en vigueur et qu'il n’existe aucun fait incompatible avec
notre indépendance.

Opinion d’audit

Selon notre appréciation, les comptes annuels pour 'exercice arrété au 31 décembre 2022 sont
conformes aux statuts et aux prescriptions légales cantonales.

Nous recommandons d’approuver les comptes annuels qui vous sont soumis.

Fiduciaire Cuennet Sarl
David Cuennet

Réviseur responsable
Réviseur agréé ASR

Bulle, le 14 février 2023

Annexe : comptes annuels 2022
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COMPTES DE RESULTATS



COMPTE DE RESULTATS

_ ADMINISTRATIONGENERALE .

CE B

Comptes 2022

Charges

77'103.50.

Revenus

Budget 2022
Charges

91'200.00

Revenus

01 T Législatif etexéeutit. [ T 36460 740000
011 . Législatif . 2067.85 2'200.00
0110 Législatif - ~ 2'067.85 2'200.00 } ]
0110.3132.00 |Honoraires - Fiduciaire _ 2'067.85 2'200.00
012 .  Exécutif 1'796.75 ~ 5'200.00
; dateic 4

0120 Exécutif 1'796.75 5'200.00
0120.3000.00 | Traitements et jetons de présence 1'696.00 4'200.00
0120.3170.00 |Frais de représentation . 200.75 1'000.00
02 Services généraux 73'238.90 T 83'800.00

: SR RS | < it dade
022 Services généraux 73'238.90 o B3%800.00
0220 Administration générale 73'238.90 83'800.00
0220.3100.00 |Fournitures de bursau 276.50 100.00
0220.3102.00 |Imprimés, publications 471.90 1'000.00
0220.3130.00 |Frais bancaires et postaux o 77.60 200.00
0220.3130.01 |Frais de port 176.45| 500.00 -
0220.3130.02 |Honoraires divers 1'000.00
0220.3130.03 |Mandat administratif 72'005.45 80'000.00
0220.3130.04 |Emoluments de chancellerie et divers 231.00 1'000.00




COMPTE DE RESULTATS Comptes 2022 Budget 2022

Charges Revenus Charges Revenus

- l |

SRECHITURES RORTETFOISIR SESRERS Sl e R T e . : __17!000.00
33 Médias 17'870.25 17'000.00
332 |Mass media | 17’370.25' | 1?‘0:»::.00|
3320 'l'Mass media (en général) - 17'870.25 17‘0;}_0.09' ]

3320.3130.00 [Frais internet - 1'715.25

— — 1'000.00]
3320.3130.01 |Communication générale 16'155.00 16'000.00

FAEIC AN
62 °  Transports publics |7 3'412'665.25 1'834'112,75 3'341'500.00 1'863'000.00
622 -~ Trafic régional et d'agglomération . 3'412'665.25 1'834'112.75 3'341'500.00 1'863'000.00
6220  |Trafic régional et d'agglomération - 3'412'665.25| 1'834'112.75| 3'341'500.00| 1'863'000.00
6220.3130.00 |Contrats de prestations - S 3'348'680.00 3'300'000.00
6220.3130.01 |Communication générale - 430.80 . 1'000.00
6220.3130.02 |Emoluments de chancellerie divers 500.00
6220.3132.00 |Honoraires et frais d'étude o 58'910.45| - 30'000.00
6220.3141.00 |Entretien du réseau - B - 4'644.00| i0'000.000
6220.4612.50 |Participation de tiers _ | 2115850
6220.4631.10 |Subventions cantonales pour les études 29'635.25 15'000.00
6220.4631.20 |Subventions cantonales pour I'exploitation - 1'783'319.00 | 1'848'000.00
63 Trafic, autres : i - 200.00

. I u | | I
634 Planification générale des transports - 200.00..
6340 Planification générale des transports B - - 200.00|
6340.3130.00 |Frais internet 200.00




COMPTE DE RESULTATS

PROTECTIONDE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE

Comptes 2022

Charges

27'149.10

Revenus

Budget 2022

Charges

Revenus

3'110.00  60'000.00

79 - . 7 Aménagement duterritoire . " 27'149.10  3'110.00  60'000.00
790 ‘ - Aménagement du té;ritoiré il 27'149.10 3'110.00 60'000.00
7900 Aménagement du territoire (en général) B 27'149.10 3'110.00 60'000.00
17900.3132.00 |Honoraires et frais d'étude _ 27'148.10 60'000.00]
7900.4631.10 |Subventions cantonales pour les études 3'110.00

328.25 1'697'893.60

1'646'900.00

96 Administration'de fa fortune et de la détte ” 32825 1.68.;391 ] ,

S5] FRNRTALSCls 828250 " i6ade

9610 intérets - 32825 19839 |
9610.3400.00 |Intéréts comptes courants 328.25

9610.4401.00 |Intéréts des créances et comptes courants 198.39

99 ' . . Postes non ventilables 1‘{%@7’"&95;{2151 1'646'900.00
{990~ . Participations des communes ~.. 1'697'696.21 1'646'900.00
9200 Participations des communes 1'697°695.21 1'646'900.00
9800.4612.01 |Participation de la commune de Bulle - administration 94'094.86 133'135.00
9900.4612.02 [Pariicipation de la commune de Morlon - administration 2'317.55 3'310.00
9900.4612.03 |Participation de la commune du Paquier - administration 4'517.30 6'263.00|
9900.4612.04 |Participation de la commune de Riaz - administration 9'811.70 13'919.00
9900.4612.05 |Participation de la commune de Vuadens - administration 8'401.30 11'673.00
9900.4612.11 |Participation de la commune de Bulle - transports 1'295'779.85 1'215'641.00
9900.4612.12 |Participation de la commune de Morlon - transports 31'917.90 ~30'231.00
9900.4612.14 |Participation de la commune de Riaz - transports 135'137.55 127'118.00
9900.4612.15 |Participation de la commuine de Vuadens - transports 115'717.20 105'710.00




COMPTE DE RESULTATS

‘RECAPITULATION

Comptes 2022

Charges

Revenus

Budget 2022

Charges

Revenus

ADMINISTRATION GENERALE

77'103.50

91'200.00|
CULTURE, SPORT ET LOISIRS 1787025 17'000.00‘_
TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS : 341266525 1'834112.75| 3341700.00 11863100000
PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE or1a940]  311000|  60000.00
FINANCES ET IMPOTS _ 328.25| 1'697'893.60 1'646'900.00
TOTALISATION 3'535'116.35 3'535'116.35| 3'500'900.00| 3'509'900.00




INVESTISSEMENTS



INVESTISSEMENTS

Comptes 2022
Dépenses BRecettes

Budget 2022
Charges Revenus

—— l e ——
61 Circulation routiére ]I 901'031.00 5"@18'894.0’0’| -2'504’859.00‘ 2'504'859.00,
615 Routes communales 901'031.00 5'618'894.00 2'504'659,00 2'504'859.00
6150 Routes communales 901'031.00| 5'618'894.00, 2'504'859.00| 2'504'859.00
16150.5620.01 |Bulle - M2(a) - Rte de I'Intyamon - Subv. Mobul - | 12'179.00
6150.5620.30 |Le Paquier - M13(a) - RC Secteur gare - Subv. Mobul - i 8'587.00 o
6150.5620.52 |Bulle - 6.1 - Voie piét.Gare-Centre Ville - Subv. Mobul | B 52'354.00| -
6150.5620.69 |Bulle - 7.1 - MD Vevey-Moulin - Subv.Mobul - 3'378.00
6150.5620.70 |Bulle - 4.1 - Gare Interface - Subv.Mobul N 91'794.00
6150.5620.71 |Bulle - 4.2 - Gare Stationmt vélos - Subv.Mobul - 79'619.00 -
6150.5620.72 |Buile - 0.1 - Gare circulation bus - Subv.Mobul B 79'953.00 o
6150.5620.74 |Bulle - 7.4 - MD franchiss.Buissons - ‘Subv.Mobul 84'443.00
6150.5620.75 Bulle - 7.5 - MD Parqueterie-Closalet - Subv.Mobul . 88'665.00
6150.5720.01 |Bulle - M2( ) - Rte de I'Intyamon - Subv.Féd.Redistr. 48'718.00
6150.5720.30 |Le Paquier - M13(a) - RC Secteur gare - Subv.Féd.Redistr. - 34'346.00
6150.5720.52 |Bulle - 6.1 - Voie piét.Gare-Centre Ville - Subv.Féd.Redistr . 209'418.00
6150.5720.69 |Bulle - 7.1 - MD Vevey-Moulin - Subv.féd.red. 13'511.00 i
6150.5720.70 [Bulle - 4.1 - Gare Interface - Subv.féd.red. - . 367'175.00
6150.5720.71 |Bulle - 4.2 - Gare Stationmt vélos - Subv.féd.red. - - ~318'476.00|
@0.5720.72 Bulle - 0.1 - Gare circulation bus - Subv.féd.red. 319'813.00
6150.5720.74 |Bulle - 7.4 - MD franchiss.Buissons - Subv._fed.red. B I 337'771.00)
6150.5720.75 |Bulle - 7.5 - MD Parqueterie-Closalet - Subv.féd.red. B | 354'659.00
6150.5721.00 |Subventions cantonales redistribuées 901'031.00 '




INVESTISSEMENTS Comptes 2022 Budget 2022

Dépenses Receties Charges Revenus
6150.6110.01 |Participation de la commune de Bulle PA1 - o 16'720.00
6150.6110.02 [Participation de la commune de Morlon PA1 1 431.00
6150.6110.03 |Participation de la commune du Paqmer PA1 ; 757.00
6150.6110.04 |Participation de la commune de Riaz PA1 | 1'575.00
6150.6110.05 |Participation de la commune de Vuadens PA1 - o [ . 1282.00
6150.6110.06 |Participation de la commune de Bulle PA3 381'921.00|
6150.6110.07 |Participation de la commune de Morlon PA3 9'429.00
6150.6110.08 |Participation de la commune du Paquier PA3 o 17'848.00
6150.61 10.09 |Participation de la commune de Riaz PA3 L 38'943.00
6150.6110.10 |Participation de la commune de Vuadens PA3 B - 32'066.00
6150.6700.01 |Bulle - M2(a) - Rte de I'Intyamon - Subv.Féd.a Red - - i 48'718.00
6150.6700.07 |Bulle - M6 - Rue de la Condémine - Subv.Féd.a Red 121'794.00 ]
6150.6700.12 |Bulle - M16(e) - Arrét Centre Com. - Subv.Féd.4 Red ) 26'206.00
16150.6700.13 [Bulle - M16(f) - Arrét Vudalla - Subv.Féd.a Red - 32'971.00
6150.6700.24 Bulle - M21(a) - MD Champy-Créts - Subv.Féd.4 Red 78'122.00
6150.6700.30 |Le Paquier - M13(a) - RC Secteur gare - Subv.Féd.3 Red 34'346.00
6150.6700.52 |Bulle - 6.1 - Voie piét.Gare-Centre Ville - Subv.Féd.a Red - 209'418.00
6150.6700.69 |Bulle - 7.1 - MD Vevey-Moulin - Subv.féd.a red. | 13'511.00
6150.6700.70 |Bulle - 4.1 - Gare Interface - Subv.féd.a red. . A 367'175.00
6150.6700.71 [Bulle - 4.2 - Gare Stationmt vélos - Subv.féd.a red. - | 318'476.00
6150.6700.72 |Bulle - 0.1 - Gare circulation bus - Subv.féd _a_rg_d - 319'813.00
6150.6700.74 [Bulle - 7.4 - MD franchiss.Buissons - Subv.féd.a red. o B 337'771.00
6150.6700.75 |Bulle - 7.5 - MD Parqueterie-Closalet - Subv.féd.a red. ' B 354'659.00
6150.6700.76 |Morlon - M16(d) - Arréts En Perrey+La Croix - Subv.féd.a red 51'728.00
6150.6710.00 |Subventions cantonales & redistribuer - 5'308'073.00 —
ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ' 84'631.65 100'000.00
R s 1] Aménagement du territoire . . 84'531.65| | 100'000.00
|‘ |
790 Aménagement du territoire 84'631.65 ~100'000.00
| : : .
7900 Aménagement du territoire (en général) B84'631.65 100'000.00
7900.5290.03 |Etudes générales - 84'631.65 100'000.00




I

'RECAPITULATION

INVESTISSEMENTS

\TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS

TOTALISATION

Résultat

PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE

Comptes 2022 Budget 2022
Dépenses Receites Charges Revenus
I 901'07.31.00 5'618'894.00 : 2'504'859.00| 2'504'859.00
84'631 _6; B 100'000.00
985'662.65| 5'618'894.00| 2'604'859.00| 2'504'859.00
- 100'000.00

4'633'231.35




REPORT AU BILAN
DES INVESTISSEMENTS



REPORTS AU BILAN Comptes 2022

Dépenses Recettes
Cpa 5].4 NEESHE T E : St _ s ety 5'518&'894100_7 ~ 985'662.65|
09 Comptes dé report au bilan 5‘618'894.&)01 985'662,65
9990 Cloture - | 5'618'894.00 985'662.65
999.590.00  |Report au bilan des recettes d'investissements ) ] B 5%618'894.00
999.690.00 Report au bilan des charges d'investissements 985'662.65




BILAN



Mouvement
Débit

Bilan au
01.01.2022

Mouvement
Crédit

Bilan au
31.12.2022

105 [Patri'ﬁibine financier PF i1'971278.70 j’1""7’és'595.’1 1 7'220'582.01 647729180
100 . Disponibilités et placements a court terme 17223'716.24 ©© 11°591'810.86 6'937'707.96 5'877'819.14
1002 [Banques 1'223'716.24 _ 11'591'810.86 6'937'707.96 | 5'877'819.14
10020 | Compte courant BRM - CH66 8080 8008 5912 3896 1 223'382.80 8'591'751.91 3'937'507.96 | 4'877'626.75
10021 Compte épargne BRM - Délai 1 mois 34.00 2'000'033.44 1'000'000.00| 1'000'067.44
10023 Compte épargne BRM - Délai 3 mois 99.44 999'987.67 1'000'000.00 87.11
10026  |Compte épargne BRM - Délai 6 mois 1'000'200.00 37.84 1'000'200.00 37.84
101 . Creances Tl 92'624.46 . 99'852.50 . 139'936.05 52'540.91
1010 Créances envers des tlers 92'624, 46[ 99'852.50 139'936.05 52'540.91
10100.01 |Débiteurs - Commune de Bulle - N 7445841 80'138.85 113'498.55 41'098.71
10100.02 |Débiteurs - Commune de Morlon 2'185. 25 - 1'686.90 3177.70 ~ 694.45
10100.03 |Débiteurs - Commune du Paquier 2'167.80/ 2'167.80 ]
10100.04 | Débiteurs - Commune de Riaz 6'890.30 8'019.55 10'997.60 3'912.25
10100.05 |Débiteurs - Commune de Vuadens 6'922.70 10'007.20 10'094.40 6'835.50
104 - Actifs de régularisation =~ .’ 654'938.00 34'931.75- 142'938.00 546'931.75
1043 |Transterts du compte de résultats 654'938.00 34'931.75 142'938.00| 546'931.75
10430.00 |Avances de subventions - 540'800.00 28'800.00 512'000.00
10430.01 |Produits a recevoir - 114'138.00 34'931.75 114'138.00 34'931.75
14 Patrimoine administratif PA . 84'631.65 84'631.65

| I | -
142 Immobilisations incorporelles PA 0 84'831.65 84'631.65
1429 Autres |mmob|hsat|ons incorporelles PA - 84'631.65| - 84'631.65|
14290.0 |Ftudes générales 84'631.65 84'631.65




20 = m . '”; ;

200 ©

“Capitaux dé tiers 7

 Engagements courants © -

8078070

Bilan au

01.01.2022

197127870

Mouvement
Débit

__1'3621635.15

e

Mouvement
Crédit

. 5'953'279.90

Bilan au
31.12.2022

-6'561'923.45

1'362635.15 ° '5953270.90 ~  -6'561923.45

27214745, 77 5'053'279.90 -

6'5611028.45

2000 Créanciers ) ~242'092.70 | 242'092.70 234'162.45 -234'162.45
20000.00 |Créanciers - Divers ~ -242'092.70| 242'092.70 232'416.75 -232'416.75
20000.03 |Créanciers - Commune du Paquier - 1'745.70 -1'745.70
2009  |Transferts du compte de résultats -1'638'698.00 1'030'054.45 5'719"117.45 -6'327'761.00
20090.01 |Subventions & redistribuer -1'638'698.00 929'831.00 5'618'894.00 -6'327'761.00
20090.02 |Autres engagements courants - Divers 100'223.45 100'223.45

205  Provisions 4 court terme " -90'488.00 190°488.00 -

2055  |Provisions a court terme -90'488.00 90'488.00 -
20550 Provisions diverses -90'488.00 90'488.00




ANNEXES



MOBUL

Mobul - répartition finale 2022

31.01.2023/rov

Communes | Fonctionnement | Fonctionnement | Investissement Total des Total des Solde a
Administration Transports et Transports et participations | participations | décompter aux
Culture et Loisirs | communications | communications 2022 versées en 2022 communes
Finances (Trafic selon comptes
d'agglomération)

Bulle 94'094.86 1'295'779.85 1'389'874.71 1'348'776.00 41'098.71
Morlon 2'317.55 31'917.90 34'235.45 33'541.00 694.45
Le Paquier 4'517.30 0.00 4'517.30 6'263.00 -1'745.70
Riaz 9'811.70 135'137.55 144'949.25 141'037.00 3'912.25
Vuadens 8'401.30 115'717.20 124'118.50 117'283.00 6'835.50
|T0ta| [ 119'142.71 ] 1 '578‘552.50| 0.00] 1'697'695.21 l 1 '646’900.00| 50'795.21 |

Annexe 1



Annexe aux comptes

Mobul, répartition

du transport

2022

fonctionnement et investissement, selon article 15, alinéa 1, lettre a) des statuts
25% au prorata de la polulation et 75% au prorata de la population pondérée par I'lPF

Montant & répartir issu du fonctionnement, chapitres 62-63 1'578'552.50
Montant représentant I'amortissement des investissements de transport 0.00
1'578'552.50
Commune |Population Indice du Populationx  [25% Participations Participations Total
légale au potentiel IPF Population et |aux frais de aux frais
31.12.2020 fiscal de 75% fonctionnement |d'investissement
'année 2022 Population
pondéré par
'IPF
Bulle ~ 24'412| 105.29 ~ 2'570'339 82.09%|  1'295'779.87 0.00| 1'295'779.85
Morlon 643 96.25 61'889 2.02% 31'917.88 0.00 31'917.90
Le Paquier | s T sl
Riaz 2815 9196 | 258'867 8.56% 135'137.56 - 0.00 135'137.55
Vuadens 2'472| 88.82 219'563 7.33% 115'717.18 0.00 115'717.20
30'342 3'110'659 100.00% 1'578'552.50 0.00] 1'578'552.50

Annexe 1



Mobul, répartition

du PA

2022

investissement, selon article 15, alinéa 1, lettre b) des statuts
80% a charge de la commune de domicile
20% au prorata de la population pondérée

Les subventions de Mobul et les participations & Mobul seront respectivement versées et facturées a la fin
de réalisation de I'ensemble des mesures du projet d'agglomération de 1% génération.

Selon décision du comité, la répartition des montants d'investissement du PA se fait sur la base de la

population légale de 2010 et I'tICF 2011-2012.

Montant a répartir issu de l'investissement, chapitre 62

Bulle 0.00
Morlon 0.00
Le Paquier 0.00
Riaz 0.00
Vuadens 0.00
Total 0.00
Commune |Population Indice Population fois |Ratio Subventionde |Participationa  |Solde a payer
1égale au régional total |lI'indice Mobut Mobul
31.12.2010 dela (20 %)
capacité
financiére
(2011-2012)
Bulie 18'947| 123.17 2'333'702 80.52%| 0.00 0.00 0.00
Morlon 590| 101.98 60'168 2.08% 0.00 0.00 0.00
Le Paguier | 1'094| 96.57 105'648 3.65% 0.00 0.00 0.00
Riaz 2'153| 102.12 219'864 7.59% 0.00 0.00 0.00
Vuadens 1'982|  90.31 178'994 6.18%| 0.00 0.00 0.00
24'766 2'898'377 100.00% 0.00 0.00 0.00
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Mobul, répartition

2022

de I'administration et des études générales

fonctionnement, selon article 15, alinéa 1, lettre c¢) des statuts
25% au prorata de la polulation et 75% au prorata de la population pondérée par I'lPF

Montant & répartir issu du fonctionnement, chapitres 0, 3, 7 et 9

{excepté chapitre 990) 119'142.71
Montant représentant I'amortissement des investissements d'études 0.00
Total 119'142.71
Commune  |Population Indice du Population x  [25% Total
légale au potentiel IPF Population et
31.12.2020 fiscal de 75%
'année 2022 Population
pondéré par
'IPF
Bulle 24'412| 105.29 2'570'339 78.98% 94'094.86
Morlon 643] 96.25 61'889 1.95%| 2'317.55
Le Paquier 1'338| 88.01 117'757 3.79%|  4'517.30
Riaz 2'815| 91.96 258'867 8.24% 9'811.70
Vuadens 2'472| 88.82 219'563 7.05% 8'401.30
31'680 3'228'416 100.00% 119'142.71
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